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ESKİ ŞEKİL YENİ ŞEKİL GEREKÇE 

SERMAYE: 
Madde:8- Şirket, 2499 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu Hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun 18/01/2002 tarih ve 5/47 sayılı izni ile 

kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 
 

Şirketin kayıtlı sermayesi 1.250.000.000.- 

(BİRMİLYARİKİYÜZELLİMİLYON) Türk Lirası 
olup, her biri 1 (BİR) TL. itibari değerli 

1.250.000.000- (BİRMİLYARİKİYÜZELLİ-

MİLYON) paya bölünmüştür. 
 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.158.000.000.-
(BİRMİLYARYÜZELLİSEKİZMİLYON) TL olup 

tamamı ödenmiştir. 

 
Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2011–2015 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2015 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2015 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye art ırım 
kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan 

ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 
yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 
kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılacaktır. 

 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu, 
Bankacılık Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine 

uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 
sermaye tavanına kadar nama yazılı pay ihraç 

ederek, çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir.                

 
Bütün hisselerin nama yazılı olması, hisselerin 

Menkul Kıymetler Borsası’na kote edilmesi 
zorunludur. 

 

SERMAYE: 
Madde:8- Banka, 6362 sayılı Sermaye 

Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı 

sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun --/--/--- tarih ve -/-- 

sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir. 

 

Bankanın kayıtlı sermaye tavanı 
2.500.000.000 

(İKİMİLYARBEŞYÜZMİLYON) TL olup, 

1 (BİR) TL itibari değerli 2.500.000.000 
(İKİMİLYARBEŞYÜZMİLYON) adet paya 

bölünmüştür. 
 

Banka’nın çıkarılmış sermayesi 

1.158.000.000 
(BİRMİLYARYÜZELLİSEKİZMİLYON) 

TL olup, bu sermayenin tamamı 
muvazaadan ari bir şekilde ödenmiştir. Bu 

sermaye her biri 1 (BİR) TL itibari değerli 

1.158.000.000 
(BİRMİLYARYÜZELLİSEKİZMİLYON) 

adet paya bölünmüştür. 

 
Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2020–2025 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin 

verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra 
Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı 

alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan  
ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye 

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 

Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yen i 
bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Banka kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 

sayılacaktır. 

 
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

 
Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu, 

Bankacılık Kanunu ve ilgili mevzuat 
hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü  

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar 

nama yazılı pay ihraç ederek, çıkarılmış 
sermayeyi artırmaya yetkilidir.                

 
Yönetim Kurulu, nominal değerin altında ve 

nominal değerin üstünde pay çıkarma, pay 

sahiplerinin yeni pay alma haklarının 
sınırlandırılması konularında karar almaya 

da yetkilidir. Yeni pay alma kısıtlama yetkisi 

pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak 
şekilde kullanılamaz.  

Bankamız kayıtlı sermaye 

sistemine geçerek değişen ve 
gelişen piyasa koşullarına 
uyumun sağlanması amacıyla 

Yönetim Kurulu’na Sermaye 
Piyasası mevzuatı çerçevesinde 
daha etkin ve daha hızlı bir 

karar alma ve uygulama fırsatı 
sunacak, sermaye artırımına 

ilişkin uzun prosedürleri 
asgariye indirerek süreci 
kısaltacaktır.  

 

 

 


